

- kommunfullmäktige
kommunstyrelsen
övriga nämnder
förvaltning

Program för bidrag till kulturverksamhet och kulturföreningar, Reviderat av kn 2010-06-16 § 79

Fastställt av kommunfullmäktige 2003-12-18 § 429

Kulturbidrag med fokus på kulturverksamhet

Kulturbidraget sätter kulturverksamheten i centrum och är avsett att gynna det lokala kulturlivet.

För vad?

Kulturbidrag beviljas för verksamhet inom kulturområdet som kulturnämnden (kn) finner angeläget att stödja. Exempel på detta är: arrangemang, projekt, produktion av trycksaker/böcker, investeringar, renoveringar, särskilda driftskostnader. Verksamheten kan vara av engångskaraktär eller flerårig.

Verksamheten ska äga rum i eller komma Jönköpings kommun tillgodo, samt vara offentlig eller resultera i någon verksamhet som kommer allmänheten till del. För verksamhet som vänder sig till barn och ungdom krävs drogfrihet.

Kulturbidrag beviljas inte till intern föreningsverksamhet, stämor eller liknande verksamhet, inte heller till välgörenhetsarrangemang, insamlingar, firande i samband med Tjugondedag Knut, Valborg och 1:a maj eller kulturprogram i samband med politiska opinionsmöten och liknande.

Vem/vilka kan söka?

Föreningar, organisationer, enskilda/fristående grupper och enskilda personer - i första hand med kulturell verksamhet kan söka detta bidrag. Sökande ska bedriva sin huvudsakliga verksamhet i Jönköpings kommun. Vid samarrangemang och liknande ska huvudarrangören vara verksam i Jönköpings kommun.

Kulturbidrag beviljas inte till: institutioner och liknande (vilka får bidrag från annat anslag), stiftelser, företag, ekonomiska föreningar eller till annan kommunal förvaltning, ej heller till samarbetsverksamhet där dessa är huvudarrangörer.

Ansökan – Bilagor

Ansökan görs på särskild blankett som finns att hämta på www.jonkoping.se/kultur. Föreningens senaste verksamhetsberättelse och i tillämpliga fall balans- och resultaträkning ska bifogas ansökan.

Ansökningstider

Obs! Samtliga bidrag söks i förväg.

Sökt belopp **upp till 60 000 kr** - ansökan ska vara Kultur Jönköpings kommun (KJK) tillhanda **senast 6 veckor före** arrangemangsstart/projektstart.

Sökt belopp **över 60 000 kr** - ansökan ska vara KJK tillhanda **senast 3 månader före** arrangemangsstart/projektstart.

Obs! När en förening eller annan sökande skickar en ansökan som gör att ackumulerad sökt summa under ett kalenderår, (och om ansökan avser verksamhet etc. samma kalenderår) sammanlagt överstiger 60 000 kr gäller samma ansökningstid som för belopp över 60 000 kr, dvs 3 månader.

Detta gäller oavsett vilket belopp som söks vid det tillfället.

Handläggning - Beslut

Beslut om ev. bidrag sker efter bedömning med utgångspunkt i kulturpolitiskt fastställda mål och ekonomiska förutsättningar.

Så beviljas bidrag

Bidrag kan beviljas som garantibidrag (täcker en del av ev. underskott), engångsbidrag eller som fleråriga bidrag. Vilken typ av bidrag som beviljas avgörs av KJK med utgångspunkt från verksamheten och ansökans karaktär. Vissa bidrag kan kopplas till olika villkor.

Beviljat bidrag avser endast den verksamhet och de kostnader som angivits i ansökan. Var därför noga med att i ansökan så korrekt som möjligt beräkna alla kostnader och intäkter. Bidragsmottagaren ska meddela KJK verksamhetsförändringar. Beviljat bidrag för viss verksamhet garanterar ej fortsatt bidrag eller bidragsnivå. Vid väsentliga förändringar förbehåller sig KJK rätten att ompröva beslut. Samordning med andra kommunala nämnder kan ske. Om kommunen har fordringar på den sökande, har kommunen rätt att avräkna dessa mot de bidrag som beviljats.

Villkor för samtliga bidrag!

Vid alla informations-, försäljnings- och marknadsföringsinsatser avseende det ändamål (arrangemang, trycksak e. dyl.) för vilket bidrag har beviljats ska tydligt anges att verksamheten bedrivs **i samarbete med, med bidrag från eller med stöd av Kultur Jönköpings kommun**. Utgångspunkten är att KJK:s logotyp används – undantag kan ges i särskilda fall. Se särskilt informationsblad som bifogas bidragsbeslutet.

Kopia på marknadsföring (annons, affisch m.m.) ska bifogas redovisningen.

Redovisning - Utbetalning

Bidrag utbetalas i efterskott. Redovisning ska först göras på den kopia av ansökan som återsänds i samband med att bidragsbeslut skickas och den ska vara Kultur Jönköpings kommun tillhanda **senast 6 veckor** efter genomfört arrangemang/verksamhet. Marknadsföringsmaterial bifogas. Kostnader och intäkter ska kunna styrkas genom verifikationer.

Bidrag utbetalas enbart till sökandens plusgiro eller bankgiro. För grupp och enskild person kan annan utbetalningsform ev. godkännas.

Granskning

Sökande som beviljats bidrag har skyldighet att ställa de handlingar och räkenskaper till förfogande som KJK efterfrågar. Bidrag som beviljats på oriktiga grunder medför återbetalningsplikt. KJK kan besluta att annan än KJK ska utföra granskningen.

Övrigt

Kn kan göra undantag från dessa bestämmelser om det finns särskilda skäl. *(Regler reviderade av kulturnämnden 2010-06-16)*

